

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: przetargu nieograniczonego o nazwie „Zakup wraz z dostawą i montażem mebli biurowych i sprzętu do budynku administracyjnego w Gorzycach”

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zakup wraz z dostawą i montażem mebli biurowych i sprzętu do budynku administracyjnego w Gorzycach” udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

Pytanie 1: Czy w szafach, szafkach i nadstawkach mają być zastosowane drzwi wewnętrzne czy nakładane?

Odpowiedź: Zastosować drzwi wewnętrzne.

Pytanie 2: Prosimy o dołączenie rysunku dotyczącego aneksu kuchennego.

Odpowiedź: Rysunek aneksu kuchennego przy Sali Narad w załączniku nr 4.

WÓJT GMINY

Piotr Oślizło